
къпчьп рь;снм>.111кл(ынын
БИЛИМ БЕРН /К'АИ.Л П. HIM M lI I I IК  I IIP. ИНН M ill II К I КРСТВО ОБРЛ ЮНЛ1II1Я 

N НАУКИ кЪ И Т Ы  К  К'ОП Р Е П  1> I». I I IK I I

И. РЛЗЗАКОВ атындагы 
КЫ Р1Ы З МАМ Л  Е  1C Е ' ГГ И 1C 

ТЕХН И КА Л Ы К  УИ И ВЕРСИ ТЕТИ

БУИРУК
ПРИКАЗ

К Ы P I Ы ЗСКИИ I ОСУДАРСТВЕН н ы и  
Т ЕХ Н И Ч ЕС КИ Й  У НИ ВЕРС И ТЕ I 

им. И. РАЗЗАКОВА

d l  » 02- 20 2 0 ж. Бишкек ш.

“Ил им и й-изи л дев i грактикасын
о IYY женуиде’'

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык илимий-изилдо© пракгикасын 
оту\ максатынла буйрук кылам:

1. ГШм-1-18 тобунун магистрлеринин 2020-жылдын 17-февраль айынан гартып
2020- жыляын 10-апрелине чейин мекемесине женотулсун.

Магистрантардын аты, жену 1 {рактиканы етуу жайы Жетекчиси

Абдималик кызы Айгул

А кматбеко в М ирслан Илимови ч 

Асапбскон 111абданбск Уланбекович 

Боксгорн Александр Германович

УНТЦ АТ' КТ I V им. И.
Раззакова
Ьишкек ш. Шаардык унаалар
башкармальи ы
Бишкек ш. Шаардык унаалар
башкармальи ы
Бишкек ш. Шаардык унаалар
башкармалыгы

к.т.н., доцент 
Атабеков К.К.

- к. т.н., доценч 
Раз закон М. И.

д.т.н.. проф 
Т’оробекоь Б.Т'. 
к.т.н., доцент 
Раззаков М.И.

Быков Кирилл Михайлович

КР Т ранснор г жана жол 
министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, су у транспорту 
жана салмак-тыш олчом 
козвмвлд©© агенттигинин Чуй 
территориалдык 
башкармалыгы

д. т.н., проф 
Маткеримов Т. Ы

Давлеталиев Ноло г Дуйшенбекович 

Зикиров Гайбуло Абдувалиевич

КР Транспорт жана жол 
ми нистрлигинин алдындагы 
Автомобиль, су у транспорту 
жана салмак-тыш олчом 
К03ОМОЛД0© ai сп l i и) ин и 11 Ч уй 
территориалдык 
башкармалыгы 
УНТЦ АТ Ю Т У  им. И. 
Раззакова

д.т.н., проф 
Маткеримов 1 ,Ы

к.т.н., доцент 
Атабеков К.К.



Кснешбекон Бексултан 
Кенешбекович

КР Транспортжанажол 
министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту 
жана салмак-тыш елчом 
кеземолдоо агенттиги

к.т.н.. доцент 
Сарымсаков Б.А.

Мамытканов Эржан Ташболотович 

Мананников Артем Александрович

КР Транспорт жана жол 
министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту 
жана салмак-тыш елчом 
кезомолдве агенттиги 
Бишкек га. Шаардык унаалар 
башкармалыгы

к.т.н., доцент 
Раззаков М.И.

д.т.н.. проф 
Торобеков Б.Т.

Тагайкулов Арген Аттокурович Бишкек пт Шаардык унаалар 
башкармалыгы

д.т.н.. доцент 
Шаршембиев Ж.С

к. г.п.. доцент 
Кадыров Э.Т.Эркинбек уулу Нурбек

КР Транспор т жана жол 
министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспор ту 
жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

2. Жетекчиси болуп кафедранын проф.Торобеков Б.Т.. Маткеримов 'I .Ы.. 
Шаршенбиев Ж.С., доц. Атабеков К.К., Раззаков М.И.. Сарымсаков Б.А., 
Кадыров Э.Т. дайындалсын.

Иегизи: ТУ ж КК  кафедранын башчысынын билдируусу. ОБпын жама 011 боюнча 
проректордун визалары

Окуу иши боюнча проректор М.К.Чыныбаев

Гаратылсын: ОБ. Т У ж КК  кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


